
TJ Sokol Chornice, z.s. 

POŘÁDÁ CHARITATIVNÍ AKCI 

KDY: sobota 30. září 2023 od 15.00 hod.                                
KDE: fotbalové hřiště v Chornicích  

15.00 – 15.10 - hudební krutitělo pro všechny  
15.10 – 15.25 – taneční vystoupení dětí  
15.30 – 16.00 - charitativní běh - startovné 50,- 
16.15 – 16.30 – vystoupení na akrobatické šále 
16.35 – 16.45 – taneční vystoupení dětí a žen 
17.00 – fotbalové utkání SOKOL Chornice - SHARKS Štěchov  

Těšit se můžete také na jízdu na koních, projížďku 
hasičským vozidlem a další překvapení… 

Na akci bude možné zakoupit si dárkový žeton 
v hodnotě 300,-, který Vám zaručí výhru z bohaté 

nabídky hodnotných cen. 
Výtěžek z akce bude věnován Emičce Měkotové     

z Knínic, která se sice narodila jako zdravé 
miminko, ale poporodní komplikace jí způsobily 
dětskou mozkovou obrnu a doživotně připoutaly 

na lůžko.  
Příběh Emičky najdete na www.tjsokolchornice.cz 

 
 

Občerstvení: pivo, limo, grilované klobásy a camembert,…  
V případě nepříznivého počasí se akce ruší. 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA 
Informace najdete také na www.tjsokolchornice.cz 


